

## شانه مخصوص جوجه کشی غاز



## شانه جوجه کشی از غاز

شاید شما هم در زمره افرادی هستید که از **پرنده غاز با دستگاه**، جوجه کشی می‌نمایید و برای قرار دادن تخم‌های نطفه دار غاز در درون دستگاه جوجه کشی نیاز به شانه مخصوص دارید. گروه صنعتی اسکندری تنها تولید کننده **شانه های مخصوص غاز** میباشد که تولید این شانه ها را در نهایت کیفیت به روش تزریق انجام میدهد. که مناسب استفاده در انواع دستگاه جوجه کشی میباشد. در اصل شانه های هم کار تولید شده **گروه صنعتی اسکندری** مناسب ترین سبد برای قرار دادن تخم‌های نطفه دار غاز محسوب میشود این در حالیست که سایر شرکت ها از سبد های هج یا شانه های مخصوص بوقلمون استفاده میکنند که اصلا برای جوجه کشی غاز مناسب نیستند.



## نحوه قرار دادن تخم های نطفه دار غاز در داخل سبد

نکته دیگری که باید ذکر شود نحوه صحیح قرار دادن **تخم های نطفه دار** در داخل **شانه همه کاره** است که باید تخم ها به صورت افقی قرار گیرند ظرفیت این شانه ها برای تخم نطفه دار غاز حدود 20 تا 25 عدد تخم غاز بوده و جنس این شانه ها معمولا از ای بی اس بوده و از طراحی منحصر به فردی برخوردار میباشد که امکان اکسیژن رسانی به تمامی بخش های تخم را امکان پذیر میکند. **شانه مخصوص غاز** معمولا از کم یاب ترین شانه ها موجود در بازار میباشد که توسط تعداد محدودی از کارخانه جات تولید میشود گروه صنعتی اسکندری نیز فعلا تنها تولید کننده این نوع شانه جوجه کشی میباشد.

[دانلود فیلم دستگاه جوجه کشی از غاز](#)

## مضرات استفاده از شانه های غیر اصولی

بسیاری از افراد از شانه های بوقلمون برای جوجه کشی از غاز بهره میبرند که کار بسیار نادرستی است چرا که اکسیژن رسانی به تخم به نحوه صحیحی صورت نمیگردد و جنین غاز برخلاف سایر پرندگان در شرایطی که تخم به صورت افقی قرار گرفته امکان رشد ندارد همچنین به دلیل اندازه نبودن شانه برای تخم نطفه دار غاز ممکن هست تخم ها بشکنند. شایان ذکر هست که استفاده از سبد های هج برای جوجه کشی از غاز به دلیل در کنار هم قرار گرفتن تخم ها و آسیب به پوسته تخم، یا از بین رفتن پرده هوایی داخل تخم در هنگام گردش **تخم های نطفه دار** راندمان جوجه کشی را به شدت کاهش میدهد.

## بیشتر بخوانید: تولید مثل بلدرچین

همچنین توجه داشته باشید که استفاده از برخی از مواد پلاستیکی سبب میشود که در دمای چهل درجه ای داخلی دستگاه جوجه کشی گازهایی از پلاستیک ساطع شود که راندمان تبدیل تخم به جوجه را تحت تاثیر قرار داده و کم میکند. گروه صنعتی اسکندری با 25 سال سابقه در زمینه تولید ماشین های جوجه کشی این شانه ها را به صورت کاملا اصولی و با ABC تولید میکند که از کیفیت مطلوب برخوردار بوده و با توجه به فرمولاسیون ویژه در داخل دستگاه گازی تولید نمیکند.

## خرید شانه جوجه کشی

پیشنهادات میکنیم مطالب زیر را در نیز در مورد جوجه کشی مطالعه نمایید:

- دمای دستگاه جوجه کشی
- وظایف دستگاه جوجه کشی ( ماشین جوجه کشی ) چیست؟
- تعیین ظرفیت دستگاه جوجه کشی
- پرورش و جوجه کشی پرندۀ بلدرچین -بخش دوازدهم
- پرورش و جوجه کشی پرندۀ بلدرچین – قسمت دهم
- 

سایت دستگاه جوجه کشی را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

